
 

 

 

Rensende silikonbørste: 

Oppgrader renserutinen din med vår rensende silikonbørste, designet for en dyp, men 
skånsom rengjøring. Laget av ultramyk, hygienisk silikon, løfter den uanstrengt bort 
smuss og sminke samtidig som den gir huden en beroligende massasje. 
 
Perfekt for hudpleieelskere i alle aldre, denne hendige ansiktsbørsten er et must for 
hjemmet, treningsstudioet eller på reise. 
  
• Renser og eksfolierer huden din, og fjerner skånsomt urenheter og døde hudceller  

• Bidrar til å mykgjøre huden og fremme blodsirkulasjonen i ansiktet  

• Forbereder huden for de neste trinnene i hudpleierutinen din 
 
STØRRELSE: 6,7 x 6,7 x 4 cm  

MATERIALE: Silikon 
  
Kombiner med HL/Skin Resurfacing Gelo Cleanser for det ultimate renseritualet. 

 

Slik bruker du silikonbørsten: 
1. Fukt børsten. Før du bruker silikonbørsten, skyll den under varmt vann for å 

myke opp busten og rengjøre børsten. 
2. Rengjør ansiktet ditt. Før du bruker silikonbørsten, fukt ansiktet ditt med vann. 

Påfør en liten mengde ansiktsrens enten direkte på børsten eller i ansiktet. Merk: 
Børsten er ikke laget for å brukes på øynene, så sørg for å fjerne eventuell 
øyensminke og andre produkter og unngå å bruke børsten på det delikate 
øyeområdet. 



 

 
 

3. Massér ansiktet ditt. Bruk milde sirkulære bevegelser, massér og rens hele 
ansiktet ditt, og vær ekstra oppmerksom på problemområder som T-sonen der 
større porer og tilstopping er mer fremtredende. 

4. Skyll og tørk. Etter ca. ett til to minutter, skyll ansiktet ditt med vann for å fjerne 
ansiktsrensen og klapp ansiktet tørt med et rent håndkle. 

5. Hudpleie. Etter ansiktsrensen kan du fortsette med den vanlige hudpleierutinen, 
som toner, serum, kremer og fuktighetskremer. 

  
VEDLIKEHOLD/LAGRING 

1. Skyll grundig etter bruk. Bruk lunkent vann for å fjerne eventuelle rester av 
sminke, ansiktsrens, såpe eller døde hudceller som kan ligge igjen i børsten. 
Sørg for å skylle alle deler av børsten grundig, også i kriker og kroker. 

2. Grundig rengjøring. For en grundigere rengjøring, bruk en mild og duftfri 
antibakteriell såpe eller rengjøringsmiddel til å skrubbe børstehårene, og skyll 
godt med lunkent vann til all såpe er skylt ut. Ikke bruk slipende eller sterke 
desinfeksjonsmidler. 

3. Desinfiser (valgfritt). Selv om det er valgfritt, anbefaler vi at du desinfiserer 
silikonbørsten av og til. Du kan bruke en bomullspinne dyppet i 70 % 
isopropylalkohol til å tørke forsiktig av busten. Du kan også bruke en UV-
desinfiseringsmaskin som er ment for sminkebørster eller kosmetiske verktøy. 

4. Tørking. Å tørke penselen ordentlig for å forhindre bakterievekst er like viktig 
som å rengjøre. Sørg for at alt overskuddsvann er fjernet ved å riste børsten, og la 
den tørke helt i et åpent og godt ventilert område. 

5. Lagring. Oppbevar børsten stående og unngå å oppbevare den i et lukket skap 
før den er helt tørr for å hindre at vann samler seg i bunnen. Oppbevar børsten på 
et trygt og tørt sted, utenfor barns rekkevidde. 
  

Vanlige spørsmål 
 
Vanlig spørsmål 1: Hvor ofte bør jeg rengjøre silikonbørsten? 
Du bør skylle børsten din etter hver bruk for å fjerne eventuelle produkter som kan hope 
seg opp på busten. Ideelt sett bør du rengjøre børsten grundig en eller to ganger i uken 
ved å bruke en mild såpe som ikke skrubber busten. 
 
Vanlig spørsmål 2: Hvordan vet jeg om børsten min er ren? 
En ren silikonbørste skal ikke ha synlig produktrester, ingenting som har hopet seg opp, 
og det skal ikke være en lukt som henger igjen fra rengjøringsproduktene du brukte. Hvis 
du oppdager det, bør du gjenta rengjøringsprosessen. 
 



 

 
 
Vanlig spørsmål 3: Hvordan fjerner jeg flekker fra børsten min? 
For flekker som ikke kan fjernes med mild såpe og vann, prøv å bruke en mild 
sminkefjerner for å hjelpe til med å løfte flekkene. Hvis det ikke fungerer, bland en liten 
mengde natron og vann for å lage en paste og påfør forsiktig pasten på det flekkete 
området. Etter å ha latt blandingen stå i noen minutter, skrubb den med en myk klut 
eller børste og skyll grundig. Unngå å rengjøre børsten med sterke kjemikalier, slik at du 
ikke risikerer at den mister belegget eller begynner å flasse. 
 
Vanlig spørsmål 4: Bør jeg tørke silikonbørsten etter bruk? 
Ja, det er viktig å tørke børsten etter bruk. Etter å ha rengjort penselen, bør du alltid riste 
av overflødig vann og klappe penselen med et håndkle, og deretter la den stå i et 
ventilert område for å tørke helt. Du bør ikke legge våte eller fuktige pensler til lagring, 
det kan føre til mugg og at belegget flasser av. Oppbevar alltid børstene dine unna 
fuktighet og direkte sollys for å bevare produktets kvalitet lengst mulig. 
 
Vanlig spørsmål 5: Hvilke produkter kan jeg bruke med silikonbørsten? 
Generelt kan alle ansiktsrenser eller såper brukes med silikonbørsten. Hvis du 
planlegger å bruke den med oljebaserte produkter, må du sørge for å teste det først på 
et lite område av børsten, da noen oljer kan forringe silikonen over tid. 
 
FAQ 6: Is the brush dishwasher safe? 
No, you should not put your Cleansing Silicone Brush in the dishwater as the high heat 
and abrasive soap/chemicals can damage the silicone, leaving it unusable. 
 
FAQ 7: How can I get rid of the plastic smell? 
It is usual for most new silicone facial cleansing brushes to have a slight plastic smell to 
it. Although the smell usually dissipates over time, you can wash the brush with mild 
soap and water for a few times to help lessen the odor. 
 
FAQ 8: When should I replace my Cleansing Silicone Brush? 
Although silicone is durable, repeated use will wear out even the best brushes. It is 
recommended to replace your brush every 6-12 months, or if the brush is damaged, 
unusable, and/or not working as intended anymore. 
 

 

 

 



 

 

 

Navn: Facial Cleanser 

Batch-kode: PO/82891-1 

Materiale: Silikon 

Importert Av: 

ASL Nederland B. V. Kingsfordweg 151, 1043 GR, Amsterdam, Amsterdam sentrum, 
Nederland 

Selskapet reg. 67368468 

MVA-Nr. NL856951997B01 

Laget i Kina 

Produsert for: Herbalife International Luxembourg S. à R. L. 16, Avenue de la Gare L-
1610 Luxembourg 

www.herbalife.com 

GPSR_support@link-worldwide.com 
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